N. 614. — FR. THOMAS LUCCIONUS, DE BONIFACIO, ex insula Corsice.

Exterius, de provincia s. Petri martyris Mediolani. Translata enim fuit sua affiliatio ex conventu s. Eustorgii de Mediolano ad hunc conventum S. M. Castelli Genue, cum debilis licentiis et dispensationibus, sub provincialatu adm. rev. magistri, fr. Julii Vincentii Gentilis, anno 1679 die 3 novembris, et approbata in capitulo Bononiensi 1680, salvis iuribus provincie nostre. Hoc anno 1681 vivit prior in hoc conventu, et 1682 in capitulo Mediolanensi noluerunt acceptare ipsum in magistrum provincie, sed dumtaxat ballotatus fuit in regentem provincie Lombardie pro studio generali Bononiensi; sed ipsum acceptaverunt in capitulo provinciali celebrato in conventu Foroliviensi anno 1686, renunciato ibi prioratu Mantuano, ubi fuit diffinitor Venetus;

in presenti anno 1687 vivit prior s. Dominici Genuæ. Vivit hoc anno 1690 magister provincie, et 1694 provincialis utriusque Lombardie.

Trovasi in effetto registrata la sua accettazione in figlio nel libro dei consigli sotto la data sovrascritta. Morì a Castello, e certamente innanzi il 5 gennaio 1713; dove le *Notizie cronologiche* affermano invece passasse a miglior vita il 12 marzo 1711. Più altre e belle cose ho narrato di questo insigne religioso nei *Domenicani illustri di S. M. di Castello*.

N. 615. — FR. THOMAS DE VIGANEGO, DE GENUA.

Acceptatus fuit in filium huius conventus die 27 augusti 1683, et recepit habitum in conventu s. Sabine Rome, et anno sequenti, nomine huius conventus, fecit ibi professionem, ubi adhuc vivit studens theologus in eodem conventu s. Sabine, 1690.

Esiste di fatto la sua accettazione nel libro consigliere, sotto la medesima data. Riuscì un santo claustrale, pio scrittore, eccellente maestro di spirito, e la principale sua impresa fu la fondazione e direzione del monastero di Osimo, dalla madre di lui intrapresa e da esso sostenuta fino all'ultimo dei suoi giorni, 21 ottobre 1729. Narrammo noi le sue virtù e gesta in più capitoli della succitata opera. Benedetta Wan-Herten chiamossi la nobile e pia madre sua.

N. 616. — FR. JO. BAPTISTA PAGANINUS, DE GENUA, conversus.

*Novitius simplex, conversus in conventu s. Catharine de Formellis, acceptatus fuit in filium huius conventus, nomine cuius fecit professionem anno sequenti; acceptatus die 21 decembris 1686, et 1687 fecit professionem. Modo, anno 1690, est conversus adm. rev. magistri Passani, patris provincie. Trasfigliazione la chiama il libro consigliere. Essendo genovese, si capisce la sua brama di appartenere al patrio convento. Morì a Castello alli 25 agosto 1699, secondo le *Notizie cronologiche*.*